
Cen tra le pod wie sza ne To pvex
FR03 -11 to se ria pła skich ener go osz -
częd nych cen tral wen ty la cyj nych dla
biur, skle pów, szkół, przed szko li,
miesz kań, do mów itp. Jed nost ki te są
spe cjal nie za pro jek to wa ne, aby spro stać
nad cho dzą cym wy ma ga niom do ty czą cym
zu ży cia ener gii. Cen tra le To pvex cha rak -
te ry zu ją się bar dzo ni skim zu ży ciem ener -
gii. Aby upro ścić in sta la cję i uru cho mie -
nie, jed nost ki są wstęp nie skonfigu ro wa -
ne oraz wy po sa żo ne w sys tem ste ro wa nia.
Uni ka to we za sto so wa nie
dwóch rów no le gle pra -
cu ją cych wy mien ni ków
ob ro to wych po zwo li ło
mak sy mal nie zmniej szyć
wy so kość cen tra li.

W cen tra lach To pvex
za sto so wa ne są sil ni ki
EC z elek tro nicz ną ko -
mu ta cją, któ re cha rak te ry zu ją się więk szą
spraw no ścią w sze ro kim za kre sie pręd ko -
ści ob ro to wych w po rów na niu z sil ni ka mi
asyn chro nicz ny mi AC re gu lo wa ny mi fa -
low ni ka mi. Przy czy nia się to do bar dzo do -
brych wy ni ków w za kre sie oszczęd no ści
ener gii. Po nad to Sil ni ki EC cha rak te ry zu -
ją się ci chą pra cą za rów no w za kre sie ma -
łych jak i du żych pręd ko ści ob ro to wych.

Cen tra le wen ty la cyj ne To pvex FR są fa -
brycz nie wy po sa żo ne w na grzew ni cę elek -

trycz ną lub wod ną w ce lu do grza nia
po wie trza na wie wa ne go. Do fil tra cji
po wie trza na wie wa ne go słu żą fil try
F7 na na wie wie i F5 na wy wie wie.

Uni ka to wa kon struk cja z dwo ma
wy mien ni ka mi ob ro to wy mi za pew nia ni -
ski ga ba ryt wy so ko ści. Do star czo ny w
kom ple cie sys tem za wie si po zwa la na pod -
wie sze nie cen tral To pvex FR w prze strze -
ni sufitu pod wie sza ne go. Aby mak sy mal -
nie upro ścić ob słu gę i do stęp do cen tra li,
drzwi cen tral moż na po otwar ciu wy su nąć

z za wia sów. Obu do wa
cen tral wy ko na na jest z
pa ne li dwu stron nie kry -
tych bla chą sta lo wą o
gru bo ści 0,9 mm, wy peł -
nio nych izo la cją z weł ny
mi ne ral nej o gru bo ści 50
mm. Bla cha jest za bez -
pie czo na gal wa nicz nie -

po wło ka Alu Cynk (AZ185). Do stęp ser wi -
so wy uła twia ją du że drzwi z klam ka mi za -
my ka ny mi na klu czyk oraz z roz łą cza ny mi
za wia sa mi. Cen tra le po sia da ją wy łącz nik
ser wi so wy. Pa nel ste ru ją cy jest po łą czo ny z
cen tra lą za po mo cą do star cza ne go w kom -
ple cie prze wo du o dłu go ści 10 mb.

Jacek�Kidoń

Fot. Cen tra la pod wie sza na Sys te ma ir typ
To pvex FR
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